

3
Договор
№ 76
от 27.12.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Харисов И.И.
(фамилия, инициалы)

«15» 06 2017 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Федеральное государственное
бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
"Казанский национальный
исследовательский технологический
университет"**

(полное наименование работодателя)

420015, г. Казань, ул. К.Маркса, 68

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1655018804

(ИНН работодателя)

1021602854965

(ОГРН работодателя)

80.30.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Ахтямова А.Р.

(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)


(подпись)

Башкирцева С.А.

(Ф.И.О.)






15.06.2017
(дата)


(подпись)

Зайнуллин Д.С.

(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

 (подпись)	Губайдуллин Н.Р. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
 (подпись)	Шакиров Р.Ф. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
 (подпись)	Давыдов Д.П. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
 (подпись)	Барова Р.Н. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
 (подпись)	Мусин И.Н. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)

19	ОНД (Отдел нормативной документации) (ул. Сибирский тракт, д. 12) Кабинет И-103	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный библиотечарь Библиотечарь Кабинет Д-248а (ул. Сибирский тракт, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик служебных помещений ИХТИ (Инженерный химико-технологический институт) ФЭМИ (Факультет энергосыщенных материалов и изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кафедра ХТВС (Кафедра "Химии и технологии высокомолекулярных соединений") (ул. Сибирский тракт, д. 41) Кабинет И-2-135	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший научный сотрудник Кабинет И-2-239	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Научный сотрудник Кабинет И-2-243	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Допцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кабинет И-2-241	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кабинет И-2-144	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кабинет И-2-153	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший научный сотрудник Кабинет И-2-130	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Главный научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Кабинет И-1-212	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кафедра ТНПКиМ (Кафедра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

60	Кабинет И-2-323 Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ведущий инженер Кабинет И-1-208	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ведущий инженер Кабинет И-2-316	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Ассистент Кабинет И-2-315	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Доцент Кабинет И-2-312	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Доцент Кабинет И-1-210	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Доцент Кабинет И-2-322	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Профессор Кабинет И-2-321	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Ассистент Кабинет И-2-324	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Преподаватель Кабинет И-1-212	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Лаборант ИДПО ФГБОУ ВО "КНИ- ТУ" (Институт дополнительного профессионального образования ФГБОУ ВО "КНИТУ")	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	ИДПО ФГБОУ ВО "КНИТУ" (Центр переподготовки и повышения квалификации преподавателей вузов ИДПО ФГБОУ ВО "КНИТУ") (ул. Попова, д. 10) Кабинет Г-321	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Начальник центра Кабинет Г-215	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Ведущий аналитик ОУ (Учебный отдел) Кабинет Г-307	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Начальник отдела Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Кабинет Г-303 Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

151	Заведующий отделением по теоритическому обучению Кабинет 4а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Секретарь-машинистка Лаборатории поваров №23, №24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Заведующий лабораторией Кабинет 18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Руководитель физического воспитания Кабинет 36 библиотека	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Библиотекарь (педагог-библиотекарь) Кабинет 5а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Преподаватель-организатор ОБЖ Кабинет 2в	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Уборщик служебных помещений Кабинет 22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Уборщик служебных помещений Кабинет 1а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Уборщик служебных помещений Кабинет 19 гардероб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Дворник Кабинет 4б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Гардеробщик Кабинет 4б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Дежурный пульта управления Общезинитие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Кабинет 9а слесарная мастерская	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Слесарь-электромонтажник Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Слесарь-ремонтник Кабинет 10 столовая мастерская	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Плотник Кабинет 2б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Воспитатель Кабинет 4в	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

214	Слесарь-сантехник																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Плотник									2												Нет	Нет	Нет	Нет
216	Дворник																					Нет	Нет	Нет	Нет
217	Грузчик																					Нет	Нет	Нет	Нет
218	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий																					Нет	Нет	Нет	Нет
219	Уборщик служебных помещений																					Нет	Нет	Нет	Нет
220	Мелочник Гараж																					Нет	Нет	Нет	Нет
221	Водитель автомобиля Гардероб	2								2	2											Нет	Нет	Нет	Нет
222	Гардеробщик Вахта										2											Нет	Нет	Нет	Нет
223	Сторож										2											Нет	Нет	Нет	Нет
224	Вахтер Преподавательский состав										2											Нет	Нет	Нет	Нет
225	Преподаватель Кабинет В-32											2											Нет	Нет	Нет
226	Преподаватель Кабинет В-27	2								2													Нет	Нет	Нет
227	Преподаватель Кабинет А-17											2											Нет	Нет	Нет
228	Преподаватель Кабинет В-36												2										Нет	Нет	Нет
229	Преподаватель Кабинет А-12												2										Нет	Нет	Нет
230	Преподаватель Кабинет А-13													2									Нет	Нет	Нет
231	Преподаватель Кабинет А-14														2								Нет	Нет	Нет
232	Преподаватель Кабинет А-15															2							Нет	Нет	Нет
233	Преподаватель Кабинет Е-2а																2						Нет	Нет	Нет
234	Преподаватель Кабинет А-23																	2					Нет	Нет	Нет
235	Преподаватель Кабинет А-24																		2				Нет	Нет	Нет
236	Преподаватель Кабинет В-28																			2			Нет	Нет	Нет
237	Преподаватель Кабинет В-42																				2		Нет	Нет	Нет
238	Преподаватель Кабинет В-31																					2	Нет	Нет	Нет

239	Преподаватель Кабинет В-34	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240	Преподаватель Кабинет А-22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Преподаватель Кабинет В-39	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Преподаватель Кабинет А-2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Преподаватель Кабинет А-21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Преподаватель Кабинет В-30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Преподаватель Кабинет А-17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Преподаватель Кабинет В-26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Преподаватель Кабинет А-16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Преподаватель Кабинет А-18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Преподаватель Кабинет А-10	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Преподаватель Кабинет В-29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Преподаватель Кабинет А-20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Преподаватель Кабинет А-19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Преподаватель Кабинет А-25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Преподаватель Кабинет В-41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Преподаватель Е-спортзал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Преподаватель Кабинет А-27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Преподаватель Кабинет А-8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Преподаватель Кабинет 120 (ул. Товарище- ская, 31б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Воспитатель ИП (Институт полимеров) ФХТИМК (Факультет химии и технологии полимеров в меди- цине и косметике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

260	Кафедра ФКХ (Кафедра "Физической и коллоидной химии") (ул. К. Маркса, д. 68) Кабинет А-323	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Заведующий кафедрой Кабинет А-241	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Младший научный сотрудник Инженер Кабинет А-244	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Кабинет А-245 Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Кабинет А-246 Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Кабинет А-248 Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Кабинет А-311 Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Главный научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Кабинет А-313 Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Кабинет А-314 Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Кабинет А-315 Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Кабинет А-316 Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Кабинет А-316 Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Кабинет А-319a Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Кабинет А-320 Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ср 15-16

290	Профессор Кабинет А-321																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Профессор																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Доцент																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Старший лаборант																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Профессор Кабинет А-322	2																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Профессор																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Доцент																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Доцент																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Профессор																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Доцент																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Профессор																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Преподаватель																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Доцент																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Доцент																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОХоз (Хозяйственный отдел) Корпус "К" (ул. Толстого, д. 8/31)																						
304	Уборщик служебных помещений																		2				Нет
305	Уборщик служебных помещений																		2				Нет
306	Слесарь-ремонтник																		2				Нет
307	Гардеробщик																		2				Нет
308	Дворник																		2				Нет
309	Столяр																		2				Нет
310	Слесарь-электрик																		2				Нет
311	Комедант Корпус "А" (ул. Карла Маркса, д. 68)																		2				Нет
312	Уборщик служебных помещений																			2			Нет
313	Уборщик служебных помещений																			2			Нет
314	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий																			2			Нет
315	Дворник																			2			Нет
316	Комедант																			2			Нет
317	Гардеробщик																			2			Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АР
(должность)


(подпись)

Харисов И.Ш.
(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ
(должность)


(подпись)

Ахтямова А.Р.
(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

Начальник УОКО
(должность)


(подпись)

Башкирцева С.А.
(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Зайнутдин Д.С.
(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

Главный энергетик ОГЭ
(должность)


(подпись)

Губайдуллин Н.Р.
(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

Главный механик
(должность)


(подпись)

Шакиров Р.Ф.
(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

Начальник ПФУ
(должность)


(подпись)

Давыдов Д.П.
(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)


(подпись)

Барова Р.Н.
(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции
(должность)


(подпись)

Мусин И.Н.
(Ф.И.О.)

15.06.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Врач по общей гигиене
(должность)


(подпись)

Аглиуллин Д.Р.
(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования "Казанский национальный исследовательский технологический университет"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
УНИЦ (Учебно-научный ин-формационный центр)	Улучшение условий труда не требуется				
ИХТИ (Инженерный химико-технологический институт)					
Кафедра ТТХВ (Кафедра "Технологии твердых химических веществ") (ул. Сибирский тракт, д. 41)					
Кабинет И-2-320					
59. Доцент	Усовершенствовать систему вентиляции. Провести проверку местной системы вентиляции. Улучшить качество эффективности работы системы вентиляции. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами.			
ИДПО ФГБОУ ВО "КНИТУ" (Институт дополнительного профессионального образования ФГБОУ ВО "КНИТУ")	Улучшение условий труда не требуется				
ИРНО (Институт развития непрерывного образования)	Улучшение условий труда не требуется				
ИП (Институт полимеров)	Улучшение условий труда не требуется				
ОХоз (Хозяйственный отдел)	Улучшение условий труда не требуется				

Дата составления: 15.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АР
(должность)










Харисов И.Ш.

Ф.И.О.

15.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ (должность)	 (подпись)	Ахтямова А.Р. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
Начальник УОКО (должность)	 (подпись)	Башкирцева С.А. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
Главный инженер (должность)	 (подпись)	Зайнутдин Д.С. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
Главный энергетик ОГЭ (должность)	 (подпись)	Губайдуллин Н.Р. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
Главный механик (должность)	 (подпись)	Шакиров Р.Ф. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
Начальник ПФУ (должность)	 (подпись)	Давыдов Д.П. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
Заместитель главного бухгалтера (должность)	 (подпись)	Барова Р.Н. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
Председатель профсоюзной организа- ции (должность)	 (подпись)	Мусин И.Н. (Ф.И.О.)	15.06.2017 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Врач по общей гигиене (должность)	 (подпись)	Аглиуллин Д.Р. (Ф.И.О.)	16.12.2016 (дата)